
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Non Classificato (75% = 7 Giri) 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
564 
629 
45 

230 
350 
14 

310 
995 
87 

115 
167 
296 
259 
223 
171 
319 
470 
980 
283 
376 
83 

210 
705 

857 
243 
229 

Pilota 
VINCIGUERRA ADRIANO 
DIMASI LUCIO 
ULIVI FRANCO 
DI NARDO DAVIDE 
CAROSI EMANUELE 
FERRARI ANDREA 
PIGLI GABRIELE 
ABRAMO LUCIANO SIMONE 
SOLDA` ALESSIO 
BUDA SALVATORE 
CULLURA` MARCELLO 
LONGHITANO VINCENZO 
ABRAMO ANTONINO 
MONCADA PAOLO 
GISMONDI GIANNI 
FELIS MAURIZIO GAETANO 
DE LORENZO DARIO 
FIACCADORI MARCO 
ZUCCARO PASQUALE 
VASSALLO ANTONIO 
MONTAGNI UBALDO PIERANG
CATALANI ANTONIO 
ALTIBRANDI FABIO 

MARCHESE ANTONINO 
VALENTI ALFREDO 
DE LORENZO FEDERICO 

Motoclub/Team 

TAORMINA NEW 

BELLINZAGO 

ADVENTURES 

JONIO MOTOR CLUB 

SCINTILLA 

CERVELLIN 

LA ROCCA A.S.D. 

TAORMINA NEW 

CHIMAX LONIGO 

A.S.D. VALLE ALCANTARA 

CENTAUROMENIUM 

TAORMINA NEW 

TAORMINA NEW 

VALLE DEL BELICE 

LION MONTEGRANARO 

TAORMINA NEW 

CEVA 

ALBINEA 

ROGER DE COSTER 

A.S.D. ENDURISTI DEI PLATANI

CEVA 

ALTA VAL FORMAZZA 

CAEREVETUS 

AS.D. FATHERS & SONS 

VALLE DEL BELICE 

CEVA 

Classe 
G2 
G2 
D3 
G2 
D2 
G1 
D3 
G1 
D2 
D3 
D2 
D3 
D3 
G1 
D2 
D3 
D3 
G1 
D2 
D2 
D3 
D3 
D2 

D2 
G1 
G2 

Marca 
HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

KTM 

CAGIVA 

HONDA 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 

16:47.487 
16:53.829 
16:54.329 
17:11.550 
17:20.004 
17:24.319 
17:30.876 
17:32.700 
17:45.010 
17:51.557 
17:54.526 
17:57.295 
17:58.484 
18:20.316 
18:28.125 
16:50.268 
16:55.470 
17:34.731 
17:38.427 
17:44.497 
18:18.876 
18:29.203 
17:24.737 

Punti 
25 
22 
25 
20 
25 
25 
22 
22 
22 
20 
20 
18 
16 
20 
18 
15 
14 
18 
16 
15 
13 
12 
14 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:39.613 
1:39.883 
1:38.669 
1:37.249 
1:43.890 
1:44.355 
1:45.366 
1:44.395 
1:46.264 
1:45.868 
1:47.372 
1:46.583 
1:47.623 
1:50.476 
1:48.447 
1:51.515 
1:50.875 
1:55.061 
1:57.588 
1:58.789 
2:02.532 
2:04.060 
2:05.791 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.342 

Velocità  Media 

54,313 

Miglior tempo sul giro

1:37.249 

Velocità Migliore 

56,268 

Giro Migliore di 

230 - DI NARDO DAVIDE 

Stampato: 06/06/2021 13:48:02 

Cronometraggio : ULTRATIMING    Direttore di gara :  Sergio BUTERA 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D2 + D3 + G 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:14 

Crossodromo Partanna 1,520 km 

06/06/2021 13:30 

3^ Prova
05-06/06/2021


